平成 27年 10月 27日

各 位

 会  社  名 ネ ポ ン 株 式 会 社

代 表 者 名
代 表 取 締 役 社 長

福田 晴久
 兼 代 表 執 行 役 員

 （コード番号 7985  東証第２部）

問 合 せ 先
取 締 役 兼 執 行 役 員

捧   渡
 管理本部長兼資金部長

 （TEL．03-3409-3159）

連結決算開始に伴う連結業績予想に関するお知らせ

当社は、平成 28年３月期第２四半期より、従来の単体決算から連結決算に移行いたしますので、平成 28年

３月期連結業績予想につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．連結決算開始について

 当社は、子会社である NEPON (Thailand) Co.,Ltd.において、当社における重要性が増してきたため、平成

28年３月期第２四半期より連結決算へ移行いたします。

２．当期の連結業績予想数値の修正（平成 27年４月１日～平成 28年３月 31日）

 連 結 売 上 高 連結営業利益 連結経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１ 株 当 た り

連結当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

第２四半期（累計） 3,256  △40  △50  △53  △4.48

通 期 7,550  200  170  80  6.68

（注）前事業年度は、連結決算を行っておりませんので、対前期増減率は記載しておりません。

３．連結業績予想の概要

上記の連結業績予想は、連結対象となる当社子会社 NEPON (Thailand) Co.,Ltd.の業績予想を織り込んだ数

値であります。

なお、個別業績予想につきましては、本日発表しました「業績予想の修正に関するお知らせ」をご覧くださ

い。

※本業績予想は、本資料の発表日現在において、当社が現在入手している情報および合理的であると判断す

る一定の前提に基づいており、実際の業績は様々な要因により大きく異なる場合があります。

以 上